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XokkelHbi TypHUp
MpopbiB

MecTo npoBeaeHun

KoMaHpa «A» — Kpucrann
N damunna Umsa

31 PbpkkoB Knpunn

40 HOwwuH Huknta

4 BakpuH Knpunn

7 Tpane3HnkoB AHTOH

8 Konotunos AHapen

FocteB HuknTa

11 AnekcaHapyk OMuTpuin
12 Kpey3oB Hukuta

15 KomeHaaHTOB AHApeW
16 3eneHos Kupunn

17 Ipuwakos neb

18 Cokonos AnekcaHap
24 Tunpoxxkos daHuun

26 Mokees CemMeH

33 Casenbunkos MaTBeln
37 CatuHoB daHuunn

55 BepwuHunH Aptem

71 Makapos MatBel
TpeHep — [JomHuH lMaeen /

KomaHpa «B» — KpacHasa 3Be3fga

N2 damunuga Nma

9 JlutBMHOB TUXOH
72 Ocunos Erop

2 OdepeB ApceHuin
7 ConoBbeB ApceHui
8 Heyk VBaH

10 PasHornspos dasua
12 KoBanb4yyk Muxaun
16 ®unmmoHeHko Mapk
17 Heuyaes CemeH

31 CyBopoB AHaTonuii
33 WrHawos AnekcaHap
34 Hwukonaesa Mapwus
36 3eHOB Unbs

43 KypwuueB PoanoH
44 Tyxunkos Unbs

51 lyk Aptem

71 TMpoxop Knpunn

77 Typckuin MeaH

88 CyBopuH Makap

91 PomaHoB UBaH

96 CksopuoB ApTeM
97 [epbuH OMntpunii
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CK OmuTtpos (OMUTpOB)

B3siTue Bopor

fOHown 2007, 08.04.2021 — 11.04.2021

AaTa

Bpems

Bpemsa [lon Acc Acc Uc

B3saTne Bopor

Bpewms
23:38
26:16
37:25
44:09

Non | Acc Acc Wc

2
88
31
44

31
96
91
31

34

51

pv

LIMANbHBIV MPOTOKOJT MATYA N211

9 anpensa 2021 Martu N2 11

12:10 — 13:28 3putenn 0

YpaneHusa
N MuH Mp Hau OKOH
17 1 40 06:12  7:12
18 1 25 20:14 21:14
33 1 30 28:55 29:55
Ypanenus
N° MuH Tp Hau OkoH
44 1 38 28:07 29:07
16 1 16 30:37 31:37
17 1 40 31:29 32:29
43 1 14 44:01 45:00



FnaBHbIV TpeHep — lnoTHMKoB Cepreit /

TpeHep — MorunesueB Cepren /
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