

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2007, 08.04.2021 — 11.04.2021	Дата	9 апреля 2021	Матч №	11
Место проведения	СК Дмитров (Дмитров)	Время	12:10 — 13:28	Зрители	0

Кc	манда «А» — Кристалл	
Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Рыжков Кирилл	G
40	Юшин Никита	G
4	Бакрин Кирилл	D
7	Трапезников Антон	D
8	Колотилов Андрей	F
9	Гостев Никита	F
11	Александрук Дмитрий	F
12	Креузов Никита	F
15	Комендантов Андрей	F
16	Зеленов Кирилл	D
17	Гришаков Глеб	F
18	Соколов Александр	F
24	Пирожков Даниил	F
26	Мокеев Семен	D
33	Савельчиков Матвей	D
37	Сатинов Даниил	F
55	Вершинин Артем	F
71	Макаров Матвей	D
Тре	енер — Домнин Павел /	

	Взятие ворот								
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				

	Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон					
17	1	40	06:12	7:12					
18	1	25	20:14	21:14					
33	1	30	28:55	29:55					

Кc	оманда «В» — Красная Звезда	
Νō	Фамилия Имя	Поз
9	Литвинов Тихон	G
72	Осипов Егор	G
2	Юферев Арсений	F
7	Соловьев Арсений	F
8	Неук Иван	D
10	Разноглядов Давид	F
12	Ковальчук Михаил	F
16	Филимоненко Марк	D
17	Нечаев Семен	F
31	Суворов Анатолий	F
33	Игнашов Александр	D
34	Николаева Мария	F
36	Зенов Илья	F
43	Куричев Родион	D
44	Тужиков Илья	F
51	Гук Артем	D
71	Прохор Кирилл	F
77	Гурский Иван	D
88	Суворин Макар	F
91	Романов Иван	F
96	Скворцов Артем	D
97	Дербин Дмитрий	F

взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	23:38	2	31	34					
2	26:16	88	96						
3	37:25	31	91	51					
4	44:09	44	31		pν				

Удаления								
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон				
44	1	38	28:07	29:07				
16	1	16	30:37	31:37				
17	1	40	31:29	32:29				
43	1	14	44:01	45:00				

Главный тренер — Плотников Сергей /
Тренер — Могилевцев Сергей /

Г ренер — Могилевцев (Сергей /							OTHETCHE OTHETCHE			
Послематчевые броски	_	мя иг атаре	-	Результат по периодам)	1		řіБ 06	іщ III Haч	Время и	ігры 03:00
	Время	«A»	«B»	Взятие	«A»	0	Ø b	Ø	Ока	M Value	03:00
	00:00	40	9	ворот	«B»	0	2 2	4	Тай	M-ala	
	37:25	31	9	Штрафное	«A»	1	2	M.	¥A»	10011	
	44:01	БВ	9	время	«B»	0	1 3	4	MOCK	м-аут	
	44:09	31	9					- ma	«Б»	•	
	45:00	31	9								

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протог	солу		